Zásuvkové kombinace EDS
Zásuvkové kombinace na stojanu
a staveništní rozváděče
Fotovoltaické rozváděče
Rozváděč pro přepínání záložního okruhu
Vybavené rozváděče pro hlídání
hladiny a tlaku
Tento katalog je pouze stručným přehledem sortimentu

6/3 16/32 4301,
krytí: IP54
Objednací kód: 004483430 Objednací kód: 004483431
Objednací
kód
Název Osazení Jištění
InA
(A)
Výrobní klíč 16 32 63 1x16 3x16 3x32 3x63 1x16 3x16 3x32 3x63
004483430 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2210/0000/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483447 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0210/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483448 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2210/VYP/IP66 4 2 1 2 2 1
004483449 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2210/0000/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483450 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0210/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483451 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2210/VYP/P/IP66 4 2 1 2 2 1
004483452 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E B IP66 B EDS16S RCD 4/210/2110/0000/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483453 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4/210/2000/0110/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483454 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/E C IP66 C EDS16S RCD 4/210/0000/2110/VYP/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483455 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E B IP66 B EDS16S RCD 4S/210/2110/0000/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483456 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E B+C IP66 B+C EDS16S RCD 4S/210/2000/0110/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
004483457 EDS16S RCD 4/3 16/32/VYP/P/E C IP66 C EDS16S RCD 4S/210/0000/2110/VYP/P/E/IP66 4 2 1 2 1 1
Staveništní rozvaděč s vypínačem a elektroměrem, zásuvky 250V s ochranným kolíkem
Staveništní rozvaděč s vypínačem a přívodním kabelem 2m, zásuvky 250V s ochranným kolíkem

Materiál: polyester zesílený skelným vláknem.
Pro složení skříně a panelu s DIN lištami se objednává skříň EPC + vnitřní lištový panel CHM
Objednací kód Typ skříň Rozměry (mm) Objednací
kód
Typ vnitřní
panel
Počet modulů
s panelem
(celkem)
Počet řad x počet
modulů v řadě
001102600 EPC 30-25-14 300x250x140 001102673 EPC-CHM-325 20 2x10
001102601 EPC 40-30-20 400x300x200 001102674 EPC-CHM-43 24 2x12
001102602 EPC 40-40-20 400x400x200 001102675 EPC-CHM-44 36 2x18
001102603 EPC 50-40-20 500x400x200 001102676 EPC-CHM-54 54 3x18
001102604 EPC 60-40-23 600x400x230 001102677 EPC-CHM-64 72 4x18
001102605 EPC 60-50-23 600x500x230 001102678 EPC-CHM-65 96 4x24
001102606 EPC 80-30-23 800x300x230 001102679 EPC-CHM-83 70 5x14
001102607 EPC 80-60-30 800x600x300 001102680 EPC-CHM-86 145 5x29
Order code Enclosure type
Dimensions
(mm)
Order code
Inner panel
type
Number of
modules with
panel (total)
Numbers of row x
modules in row
001102600 EPC 30-25-14 300x250x140 001102673 EPC-CHM-325 20 2x10
001102601 EPC 40-30-20 400x300x200 001102674 EPC-CHM-43 24 2x12
001102602 EPC 40-40-20 400x400x200 001102675 EPC-CHM-44 36 2x18
001102603 EPC 50-40-20 500x400x200 001102676 EPC-CHM-54 54 3x18
001102604 EPC 60-40-23 600x400x230 001102677 EPC-CHM-64 72 4x18
001102605 EPC 60-50-23 600x500x230 001102678 EPC-CHM-65 96 4x24
001102606 EPC 80-30-23 800x300x230 001102679 EPC-CHM-83 70 5x14
001102607 EPC 80-60-30 800x600x300 001102680 EPC-CHM-86 145 5x29
EPC 40-30-20 + EPC-CHM-43
25
Rozváděč pro přepínání záložního okruhu
RPO-H32-SM
Objednací kód: 001105451
Určeno pro měniče GOODWE GW8KL/10KL-ET; GW8K/10K-ET
Skladba přístrojů:
Jištění:
ETIMAT 3p B32 10kA, ETIMAT 3p B16 10kA,
ETIMAT 1p B6 10kA, ETIMAT 3p C2 10kA
Skříň:
ECH-48PT třída ochrany II, montáž
na omítku, 48 modulů, krytí IP65
Další přístroje:
Hlídací relé HRN-55,
Vypínač SV 340 3p 40A,
Svodič ETITEC C T2 275/20 4+0
připraveno pro smartmeter
(smartmeter není součástí rozváděče)
Stykače:
RD 25-40-230V AC/DC, RD 20-11-230V AC/
DC,RD 40-40-230V AC/DC
26
CYKY-J 5x6 CYKY-O 3x4 CYKY-O 3x4
27
CYKY-J 5x6 CYKY-O 3x4 CYKY-O 3x4
28
Vybavené rozváděče pro hlídání hladiny a tlaku
HRH-ECH a TPS-ECH
Jednoduchým způsobem automatizujete provoz čerpadla
tam kde je potřeba odčerpávat vodivé kapaliny z nádrže
při dosažení maximální úrovně hladiny.
 • Rozvodnice je odolná vůči UV záření, krytí IP65.
 • Možnost volby hlídání jedné nebo dvou hladin
 • Sondy nejsou součástí sestavy - možno dodat.
 • Napájecí napětí: 230VAC (50-60Hz)
 • Hlídání jedné nebo dvou hladin
Komplet spínačů pro automatický chod
1 a 3-fázových čerpadel. V několika provedení.
Verze se stykačem nenamáhá relé většími
proudy motorů, spínání čerpadla provádí

motorů čerpadel
HRH-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483600 HRH-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483601 HRH-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483602 HRH-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483603 HRH-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
HRH-ECH-MS1F-CEC
Objednací kód Název
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483604 HRH-ECH-MS41F-CEC 2,5-4 0,37-0,55
004483605 HRH-ECH-MS61F-CEC 4-6,3 0,55-0,75
004483606 HRH-ECH-MS101F-CEC 6,3-10 1,1-1,5
004483607 HRH-ECH-MS161F-CEC 10-16 2,2
HRH-ECH-CEC
Objednací kód Název
Max. proud
motoru (A)
Max. výkon
motoru
(kW)
004483608 HRH-ECH-CEC09 CEC09 6,3 2,5
004483609 HRH-ECH-CEC16 CEC016 16 5,5
TLK-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483610 TPS-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483611 TPS-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483612 TPS-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483613 TPS-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
Objednací kód Název
002471205 SHR-1-M
002471709 SHR-1-N
002471203 SHR-2
002471230 SHR-3
Mosazný senzor SHR-1-M, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-1-N, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-2, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (1...80°C), stupeň krytí IP68
Nerezový senzor SHR-3, s 3m kabelem PVSC 2x0,75mm², provozní teplota < 95°C, stupeň krytí IP67
Popis
CEC09
CEC09
CEC09
CEC016
30
HRH-ECH-CEC
Vybavené rozváděče pro kontrolu hladiny s hladinovým spínačem a stykačem
s 3-fázová čerpadla v plastové nástěnné rozvodnici ECH-8
 • Jistič zkratové odolnosti 10kA
 • Hladinové relé HRH-5
 • Stykač CEC 09 nebo CEC16.10-230V-50/60Hz
Na přání lze vyrobit
i pro další výkony
motorů čerpadel
HRH-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483600 HRH-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483601 HRH-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483602 HRH-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483603 HRH-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
HRH-ECH-MS1F-CEC
Objednací kód Název
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483604 HRH-ECH-MS41F-CEC 2,5-4 0,37-0,55
004483605 HRH-ECH-MS61F-CEC 4-6,3 0,55-0,75
004483606 HRH-ECH-MS101F-CEC 6,3-10 1,1-1,5
004483607 HRH-ECH-MS161F-CEC 10-16 2,2
HRH-ECH-CEC
Objednací kód Název
Max. proud
motoru (A)
Max. výkon
motoru
(kW)
004483608 HRH-ECH-CEC09 CEC09 6,3 2,5
004483609 HRH-ECH-CEC16 CEC016 16 5,5
TLK-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483610 TPS-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483611 TPS-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483612 TPS-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483613 TPS-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
Objednací kód Název
002471205 SHR-1-M
002471709 SHR-1-N
002471203 SHR-2
002471230 SHR-3
Mosazný senzor SHR-1-M, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-1-N, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-2, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (1...80°C), stupeň krytí IP68
Nerezový senzor SHR-3, s 3m kabelem PVSC 2x0,75mm², provozní teplota < 95°C, stupeň krytí IP67
Popis
CEC09
CEC09
CEC09
CEC016
31
HRH-ECH-MS1F-CEC
Vybavené rozváděče pro kontrolu hladiny s hladinovým spínačem, stykačem a motorovým
spouštěčem pro 1-fázová čerpadla v plastové nástěnné rozvodnici ECH-8
 • Jistič zkratové odolnosti 10kA
 • Hladinové relé HRH-5
 • Stykač CEC 09 nebo CEC16.10-230V-50/60Hz
 • Motorový spouštěč s ochranou proti přetížení i zkratu,
dle výkonu motoru
HRH-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483600 HRH-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483601 HRH-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483602 HRH-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483603 HRH-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
HRH-ECH-MS1F-CEC
Objednací kód Název
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483604 HRH-ECH-MS41F-CEC 2,5-4 0,37-0,55
004483605 HRH-ECH-MS61F-CEC 4-6,3 0,55-0,75
004483606 HRH-ECH-MS101F-CEC 6,3-10 1,1-1,5
004483607 HRH-ECH-MS161F-CEC 10-16 2,2
HRH-ECH-CEC
Objednací kód Název
Max. proud
motoru (A)
Max. výkon
motoru
(kW)
004483608 HRH-ECH-CEC09 CEC09 6,3 2,5
004483609 HRH-ECH-CEC16 CEC016 16 5,5
TLK-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483610 TPS-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483611 TPS-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483612 TPS-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483613 TPS-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
Objednací kód Název
002471205 SHR-1-M
002471709 SHR-1-N
002471203 SHR-2
002471230 SHR-3
Mosazný senzor SHR-1-M, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-1-N, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (-25...60°C)
Nerezový senzor SHR-2, bez kabelu, Smax = 2,5mm², provozní teplota (1...80°C), stupeň krytí IP68
Nerezový senzor SHR-3, s 3m kabelem PVSC 2x0,75mm², provozní teplota < 95°C, stupeň krytí IP67
Popis
CEC09
CEC09
CEC09
CEC016
32 tPs-ecH-ms-cec
TPS-ECH-MS-CEC
Vybavené rozváděče pro plovákové a digitální tlakové spínače, s motorovým
spouštěčem a stykačem pro 3-fázová čerpadla v nástěnné plastové rozvodnici ECH-8
 • Jistič zkratové odolnosti 10kA
 • Stykač CEC 09 nebo CEC16.10-230V-50/60Hz
 • Motorový spouštěč s ochranou proti přetížení
i zkratu, dle výkonu motoru
HRH-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483600 HRH-ECH-MS2-CEC 1,6-2,5 0,75
004483601 HRH-ECH-MS4-CEC 2,5-4 1,1-1,5
004483602 HRH-ECH-MS6-CEC 4-6,3 2,2-2,5
004483603 HRH-ECH-MS10-CEC CEC016 6,3-10 3-4
HRH-ECH-MS1F-CEC
Objednací kód Název
Proud
motoru (A)
Výkon
motoru
(kW)
004483604 HRH-ECH-MS41F-CEC 2,5-4 0,37-0,55
004483605 HRH-ECH-MS61F-CEC 4-6,3 0,55-0,75
004483606 HRH-ECH-MS101F-CEC 6,3-10 1,1-1,5
004483607 HRH-ECH-MS161F-CEC 10-16 2,2
HRH-ECH-CEC
Objednací kód Název
Max. proud
motoru (A)
Max. výkon
motoru
(kW)
004483608 HRH-ECH-CEC09 CEC09 6,3 2,5
004483609 HRH-ECH-CEC16 CEC016 16 5,5
TLK-ECH-MS-CEC
Objednací kód Název Stykač
Proud
motoru (A)